
            SAMODZIELNY  PUBLICZNY  ZESPÓŁ  OPIEKI  ZDROWOTNEJ 

 

62–700  Turek,  ul. Poduchowne 1 

 
        Tel. centrala  63  280 55 00,  fax.  63 278 84 00, sekretariat  63 280 56 00  

 NIP 668-15-80-495 REGON 000300050 

            Turek, 1 czerwca 2022r. 

SP ZOZ / DZ / 728 / 2022 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez prowadzenia 

negocjacji na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku dla Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-15/2022. 

 

Działając w trybie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 

1129 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły 

zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi: 

1. Pakiet 7  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bakteriobójczej, sterylnej folii chirurgicznej w rozmiarze 56 x 

85cm? Pozostałem parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

2. Pakiet nr 1 poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważny filtr oddechowy o następujących parametrach 

: 

- Przeznaczenie: respiratory i aparaty do znieczulenia 

- Opór przepływu przy 30l /min 0,82 cm H2O 

   przy 60 l/min 2,14 cm H2O 

   przy 90 l/min 3,95 cm H2O 

- Objętość oddechowa VT 150 - 1500 ml 

- Masa 35,6 g 

- Przestrzeń martwa (objętość ściśliwa) 55 ml 

- Skuteczność filtracji bakteryjnej >99,9999% 

- Skutecznośc filtracji wirusowej >99,999% 

- Hydrofobowa warstwa filtrująca 

- Nawilżanie 37 mg/l H2O przy Vt=500ml 

- Wydzielony celulozowy wymiennik ciepła i wilgoci. 

- Złącza 22M/15F - 22F/15M 

- Port kapno luer-lock z szczelnie wkręcanym koreczkiem 

- Czas stosowania do 24 godz. 

- Sterylny 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

3. Pakiet nr 1 – Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy i filtracji bakteryjno-wirusowej 99,9999%? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

4. Pakiet nr 1 – Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy o martwej przestrzeni 70ml oraz objętości oddechowej 

150-1500ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

5. Pakiet nr 5 – Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania z precyzyjnym regulatorem przepływu w 

kształcie beczułki?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

6. Pakiet nr 9 – Czy zamawiający dopuści produkt oferowany na 23% stawce VAT? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu. 

7. Pakiet nr 9 – Czy zamawiający dopuści suche chusteczki pakowane w opakowanie foliowe (nie na rolce), 

wykonane z materiału Airlaid, o gramaturze 50g/m2, w rozmiarze 30cm x 33cm, pakowane po 50 sztuk, z 

przeliczeniem ilości? 



Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

8. Dotyczy pakietu 1 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 poz. 1 filtra oddechowego mechanicznego HEPA z 

wkładem harmonijkowym antybakteryjnego i antywirusowego o przestrzeni martwej 63ml i wadze 36g, o 

skuteczności filtracji >99,999%, z portem do kapnografii, sterylny,  

z zaznaczeniem kierunku przepływu gazu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

9. Dotyczy pakietu 1 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 poz. 1 filtra oddechowego mechanicznego HEPA z 

wkładem harmonijkowym antybakteryjnego i antywirusowego o przestrzeni martwej 63ml i wadze 36g, o 

skuteczności filtracji >99,999%, z portem do kapnografii, mikrobiologicznie czysty,  z zaznaczeniem kierunku 

przepływu gazu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

10. Dotyczy umowy – prosimy do paragrafu 7 dopisać na końcu ustęp 12 o treści: Kary umowne jakie może naliczyć 

Zamawiający mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez 

Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia." (Aby wykluczyć hipotetycznie 

sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy 

Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na 

końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego 

przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie 

umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru). Lub o dopisanie na końcu paragrafu 7 ustęp 12 o treści: 

Naliczenie kary umownej z tytułu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie będzie miało 

miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zaległości w zapłacie za towar już przez Zamawiającego 

otrzymany. Lub o dopisanie na końcu paragrafu 7 ustęp 12 o treści: "W przypadku niedotrzymania przez 

Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek 

ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.4% kwoty brutto z 

faktury za każdy dzień opóźnienia w płatności. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

11. Dot. zapisów umowy §2 ust. 3 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy 

poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto” Prośbę motywujemy tym, że dla 

zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, 

robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe 

niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

12. Dot. zapisów umowy §7 Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 7 w taki sposób, aby wysokość kary 

umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca 

jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny 

oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający 

13. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie lancetów GlucoDr.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu. 

14. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie bezpiecznych nakłuwaczy igłowych o parametrach 21Gx1,8mm oraz 

21Gx2,4mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu. 
         Dyrektor 

         Samodzielnego Publicznego 

         Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku 

         /-/ 

         Krzysztof Sobczak 
Sporządził: 

Imię i nazwisko – Agata Cebula 

Stanowisko – Specjalista 

Numer telefonu 63 280 5615 


